
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r4569,Wykonywanie-biezacej-konserwacji-eksploata
cji-i-utrzymania-urzadzen-wodnych-na-t.html
28.04.2024, 05:56

Wykonywanie bieżącej konserwacji,
eksploatacji i utrzymania urządzeń
wodnych na terenie Zarządu Zlewni
w Pile w 2021 roku – obiekty
hydrotechniczne

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Obiekty hydrotechniczne na terenie Nadzoru Wodnego w
Drezdenku
Przejdź do postępowania głównego

Ogłaszający

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r4569,Wykonywanie-biezacej-konserwacji-eksploatacji-i-utrzymania-urzadzen-wodnych-na-t.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r4569,Wykonywanie-biezacej-konserwacji-eksploatacji-i-utrzymania-urzadzen-wodnych-na-t.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/4569,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/clipboard/4569,Wykonywanie-biezacej-konserwacji-eksploatacji-i-utrzymania-urzadzen-wodnych-na-t.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/3241453001f9120.png
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r4551,Wykonywanie-biezacej-konserwacji-eksploatacji-i-utrzymania-urzadzen-wodnych-na-t.html


Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy
Al. Adama Mickiewicza 15
85-071 Bydgoszcz

tel.+48 672 123 244

Masz pytanie do zamawiającego Izolda Maciejewicz?

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie unieważnione

Numer postępowania
BD.ROZ.2810.70.2020

Numer części
Część nr 6

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Wadium
300 PLN

Data publikacji
04.01.2021 14:00

Termin składania ofert
08.02.2021 11:00



Termin otwarcia ofert
08.02.2021 11:30

Opis przedmiotu zamówienia

Zamówienie składa się z następujących części (obiektów) z podziałem na elementy objęte
 zamówieniem:

Część nr 1 Obiekty hydrotechniczne na terenie Nadzoru Wodnego w Pile

- budowle piętrzące – 16 szt.

- pompownie – 2 szt.

Część nr 2    Obiekt Koszyce

- budowla piętrząca – 1 szt.

- pompownia – 1 szt.

Część nr 3 Obiekty hydrotechniczne na terenie Nadzoru Wodnego w
Trzciance

- budowle piętrzące – 64 szt.

- pompownie – 3 szt.

- syfon – 1 szt.

Część nr 4 Obiekty hydrotechniczne na terenie Nadzoru Wodnego w Złotowie

- budowle piętrzące – 28 szt.

- pompownia – 1 szt.

Część nr 5 Obiekty hydrotechniczne na terenie Nadzoru Wodnego w
Szczecinku

- budowle piętrzące – 18 szt.

- pompownia – 1 szt.

Część nr 6 Obiekty hydrotechniczne na terenie Nadzoru Wodnego w



Drezdenku

- budowle piętrzące – 6 szt.

Część nr 7  Obiekty hydrotechniczne na terenie Nadzoru Wodnego w
Wieleniu

- budowle piętrzące – 9 szt.

- krata wylotowa – 5 szt.

Część nr 8 Obiekty hydrotechniczne na terenie Nadzoru Wodnego w
Strzelcach Krajeńskich

- budowle piętrzące – 7 szt.

Część nr 9 Obiekty hydrotechniczne na terenie Nadzoru Wodnego w Drawsku
Pomorskim

- budowle piętrzące – 38 szt.

- rurociąg – 4 szt.

Część nr 10 Obiekty hydrotechniczne na terenie Nadzoru Wodnego w Tucznie

- budowle piętrzące – 22 szt.

Część nr 11 Obiekty hydrotechniczne na terenie Nadzoru Wodnego w Wałczu

- budowle piętrzące – 22 szt.

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
1) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał usługi wodno-melioracyjne i/lub utrzymania
(konserwacji) cieków naturalnych
lub urządzeń wodnych, których suma odpowiada co najmniej wartościom podanym
poniżej:



Część 1ObiektPiła7 000,00zł

Część 2ObiektKoszyce5 000,00zł

Część 3ObiektTrzcianka10 000,00zł

Część 4ObiektZłotów3 000,00zł

Część 5ObiektSzczecinek4 000,00zł

Część 6ObiektDrezdenko2 000,00zł

Część 7ObiektWieleń2 000,00zł

Część 8ObiektStrzelce Krajeńskie2 000,00zł

Część 9ObiektDrawsko Pomorskie3 000,00zł

Część 10ObiektTuczno3 000,00zł

Część 11ObiektWałcz3 000,00zł

oraz wykonał te usługi w sposób należyty.

Uwaga:

1) W przypadku kiedy Wykonawca składa ofertę na kilka części winien zsumować
wartość poszczególnych części i na łączną kwotę przedstawić wykaz usług i tak
np.: jeżeli Wykonawca składa ofertę na części od 1 do 11 wykaz winien opiewać na
wartość   44 000,00 PLN

2) W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
spełnienie warunków dotyczących zdolności technicznej i zawodowej, wykonawcy
wykazują łącznie razem lub co najmniej jeden z nich.

2) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje minimum jedną
osobą, która będzie uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia posiadającą  co
najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu pracami
odpowiadającymi przedmiotowi zamówienia tj. w  branży wodno-melioracyjnej.

Warunki realizacji umowy
Postanowienia umowy oraz warunki realizacji zostały  zawarte w ogólnych warunkach
umowy będących załącznikiem do SIWZ 



Informacje dodatkowe
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za
pośrednictwem Platformy, do dnia 08.02.2021 r., do godz. 11:00

Branże CPV

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Pliki do pobrania
SIWZ BD.ROZ.2810.70.2020 pdf, 2.88 MB

Załączniki do SIWZ wersja edytowalna doc, 244 KB

Załączniki dla części 1 pdf, 280.18 KB

Załączniki dla części 2 pdf, 281.86 KB

Załączniki dla części 3 pdf, 239.16 KB

Załączniki dla części 4 pdf, 198.64 KB

Załączniki dla części 5 pdf, 275.72 KB

załączniki dla części 6 pdf, 178.5 KB

Załączniki dla części 7 pdf, 184.01 KB

załączniki dla części 8 pdf, 178.24 KB

załączniki dla części 9 pdf, 211.16 KB

Załączniki dla części 10 pdf, 187.66 KB

Załączniki dla części 11 pdf, 192.21 KB

Ogłoszenie o zamówieniu 2021/S 001-001203 pdf, 258.7 KB

JEDZ #1 xml, 97.91 KB

JEDZ #2 pdf, 74.1 KB

JEDZ #3 txt, 951 B

Unieważnienie postępowania pdf, 760.81 KB
Dodano po publikacji w dniu 15.01.2021 13:47:31

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23694,SIWZ-BDROZ2810702020.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23694,SIWZ-BDROZ2810702020.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23695,Zalaczniki-do-SIWZ-wersja-edytowalna.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23695,Zalaczniki-do-SIWZ-wersja-edytowalna.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23696,Zalaczniki-dla-czesci-1.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23696,Zalaczniki-dla-czesci-1.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23697,Zalaczniki-dla-czesci-2.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23697,Zalaczniki-dla-czesci-2.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23699,Zalaczniki-dla-czesci-3.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23699,Zalaczniki-dla-czesci-3.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23702,Zalaczniki-dla-czesci-4.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23702,Zalaczniki-dla-czesci-4.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23703,Zalaczniki-dla-czesci-5.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23703,Zalaczniki-dla-czesci-5.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23704,zalaczniki-dla-czesci-6.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23704,zalaczniki-dla-czesci-6.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23705,Zalaczniki-dla-czesci-7.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23705,Zalaczniki-dla-czesci-7.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23706,zalaczniki-dla-czesci-8.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23706,zalaczniki-dla-czesci-8.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23708,zalaczniki-dla-czesci-9.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23708,zalaczniki-dla-czesci-9.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23710,Zalaczniki-dla-czesci-10.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23710,Zalaczniki-dla-czesci-10.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23711,Zalaczniki-dla-czesci-11.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23711,Zalaczniki-dla-czesci-11.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23734,Ogloszenie-o-zamowieniu-2021S-001-001203.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23734,Ogloszenie-o-zamowieniu-2021S-001-001203.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23746,JEDZ-1.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23746,JEDZ-1.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23747,JEDZ-2.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23747,JEDZ-2.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23748,JEDZ-3.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23748,JEDZ-3.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/24118,Uniewaznienie-postepowania.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/24118,Uniewaznienie-postepowania.html


15.01.2021 13:47:31

Tomasz Skowroński

Zamieszczono informację o unieważnieniu postępowania.

Informacja

Postępowanie unieważnione

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto
E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions


Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.


	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


